Câmara Municipal de Rolim de Moura/RO, 06 (seis) no total, com substituição dos 

sombrites e pintura das estruturas metálicas que os(as) sustentam e, construção de mais um 

módulo a ser instalado conforme quantitativos descritos no Termo de Referência, Anexo I. 

A estimativa do valor da contratação será de R$ 30.681,66 (trinta mil, seiscentos e oitenta e um 

reais e sessenta e seis centavos), 

DO INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 22/09/2025 as 08h:00min 

horário de Brasília. 

DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 22/09/2025 as 14h:00 horário de Brasília. 

OBSERVAÇÃO: O SISTEMA FICARÁ ABERTO PARA LANCES DAS 08h:00min ATÉ